
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “ 15  ”   грудня     2014 року             № 627 
 
 
 
Про відмову в наданні дозволу на  
переобладнання  і  перепланування 
цілого   жилого   будинку    по  
вул. Червоносільській, 34 в м. Кіровограді 
 
 Керуючись ст.  140 Конституції    України,  ст. 59 Закону України “Про 
місцеве  самоврядування   в  Україні",   п. 1.4.5   наказу  державного  комітету 
України з питань житлово-комунального господарства від 17.05.2005 р. № 76, 
зареєстрованого    в       Міністерстві     юстиції     України       25.08.2005 р. за 
№ 927/11207,    розглянувши     ухвалу    Апеляційного   суду Кіровоградської      
області     від    27. 11. 2014 р.    (справа    № 22-ц/781/2574/14),    враховуючи   
відсутність       звернення        всіх       власників       житлового     будинку  по 
вул.  Червоносільській, 34    в    м.   Кіровограді,    виконком  Кіровоградської  
міської ради  
 

      В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити в наданні дозволу на   переобладнання  і  перепланування  
цілого жилого будинку з розподілом  його  на два окремі ізольовані 
приміщення     відповідно      до      розміру        часток      співвласників       по 
вул. Червоносільській, 34 в м. Кіровограді. 

2. Направити дане рішення до Апеляційного суду Кіровоградської 
області. 

 
 
 

Секретар міської ради             І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Штанько 24 95 85 


